CONTRATAÇÃO  DE  BANDA  MUSICAL  “OS

FILHOS DA MÚSICA” COM LÉO MAIA E SIMONINHA PARA
APRESENTAÇÃO NO 11º FESTIVAL DE LITERATURA INFANTIL
DE MONTEIRO LOBATO.

INEXIGIBILIDADE N° 08/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 221054/2022
CONTRATO Nº 0265/2022
VALOR (R$):  R$ 62.174,00 (SESSENTA E DOIS MIL,

CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 11/11/2022
VIGÊNCIA: 31/12/2022
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO: CELSO HENRIQUE GONÇALVES

[...]

FRANCISCO JOSE ZAMBIANCHI

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DO  MÚSICO  “KIKO
ZAMBIANCHI” PARA APRESENTAÇÃO NO 11º FESTIVAL DE
LITERATURA INFANTIL DE MONTEIRO LOBATO.

INEXIGIBILIDADE N° 010/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 221101/2022
CONTRATO Nº 0264/2022
VALOR (R$): R$ 27.000,00 (VINTE E SETE MIL REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 11/11/2022
VIGÊNCIA: 31/12/2022
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO:  KELLEN  CRISTINA  DE  SOUZA

[...]

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

REALIZAÇÃO  DE  PEÇA  TEATRAL  “CHAPEUZINHO
VERMELHO”  DURANTE  O  11º  FESTIVAL  DE  LITERATURA
INFANTIL DE MONTEIRO LOBATO.

INEXIGIBILIDADE N° 011/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 220149/2022
CONTRATO Nº 0268/2022
VALOR (R$): R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 16/11/2022
VIGÊNCIA: 31/12/2022
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO:  ANA  CLARA  MACHADO  TAKAMATSU